Bartholomeus (dg: dictus) #filius quondam Bartholomei dicti Meus# Wedigen (dg: hereditate) hereditates infra parochiam de Littoijen sitas primo videlicet unum hont terre situm inter hereditatem Wolteri filii quondam Henrici dicti Bijekens soen ex uno et inter hereditatem Yde de Beke ex alio atque (dg: medietatem domus pascue dicte) #medietatem hereditatis (dg:) dicte# een halve weijde site (dg: inter he) ad locum dictum die Lange Weijden (dg: inter) iuxta hereditatem Johannis de Yngen item unum et dimidium jugera terre sita ad locum dictum die Beirgulen iuxta hereditatem dicti Wolteri filii quondam Henrici Bijekens soen ex uno et

⁶⁶ Aanvulling op basis van BP 1179 p 153r 02.

inter hereditatem Aleijdis filie quondam Johannis de Overmere ex alio item IIII^{or} hont terre sita ad locum dictum Veren Truden Hoeve in loco dicto die Perric inter hereditatem dicti Wolteri ex uno et inter fossatum dictum die Littergrave ex alio item unum juger terre situm in dicto loco Veren Truden Hoeve vocato retro ibidem inter hereditatem heredum quondam Petri Bijeken ex uno et inter hereditatem heredum dictorum Bits Erfghenamen ex alio ut dicebat #in margine sinistra} in quantitate qua ibidem [site sunt] iuxta mensuram dictam hoof[sla]ch # hereditarie vendidit Henrico Bijeken filio quondam Johannis Bijeken de Lijttoijen promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: me) XVII pedatis aggeris Mose sitis in loco dicto die Lange Dijk inter aggerem heredum Petri dicti Bijeken et inter aggerem heredum Luijtgardis de Goerle atque quinque pedatis aggeris Mose sitis i[n] Boeven Loet inter aggerem heredum dicte quondam Luijtgardis et inter aggerem quondam Johannis de Hoemen filii quondam Udonis de Tefelen atque zegedike fossatis et aqueductibus ad predictas hereditates de jure spectantibus. Testes Aa et Rover datum quarta post jubilate.

BP 1179 p 153r 06 wo 08-05-1392.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 43 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius over een jaar (wo 01-10-1393) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XLIII Hollant gulden vel valorem a Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 153r 07 t wo 08-05-1392.

Voornoemde Bartholomeus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen verkocht aan Henricus Snellaert des Bruijnen soen de helft van 4 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Krichem, tussen de ?oudste zv Johannes van Tephelen en Johannes Huijsman enerzijds en Florencius zv Henricus Godekens soen anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft van voornoemde 4 hont, behorend aan de investiet van Lith, belast met zegedijken en waterlaten.

Dictus Bartholomeus medietatem ad se spectantem quatuor hont terre sitorum in parochia de Lijttoijen in loco dicto Krichem inter hereditatem [v]eteris filii Johannis de Tephelen et Johannis Huijsman ex uno et inter hereditatem Florencii filii Henrici Godekens soen ex alio [que] medietas annuatim dividitur erga alteram medietatem dictorum IIII^{or} hont terre 'ad investitum de Lijt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Snellaert des Bruijnen soen promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem exceptis zegedike et aqueductibus ad premissa de [ju]re spectantibus. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 153r 08 t wo 08-05-1392.

Henricus Bijeken zvw Johannes Bijeken van Lijttoijen beloofde aan Wolterus zv Henricus Bijekens soen {niet afgewerkt contract}.

Henricus Bijeken filius quondam Johannis Bijeken de Lijttoijen promisit super omnia #habita et habenda# (dg: dicto Bartholomeo We) Woltero filio Henrici (dg: Bijeke) Bijekens soen quod ipse Henricus promisit.

BP 1179 p 153r 09 t wo 08-05-1392.

Johannes Kuijst heer van Honseerde, hr Goessuinus van Aa ridder en Gerardus van Aa beloofden aan Henricus Dicbier zvw Godefridus 198 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Johannes Kuijst dominus de Honseerde dominus Goessuinus de Aa miles et Gerardus de Aa promiserunt Henrico Dicbier filio quondam Godefridi centum et nonaginta octo Brabant dobbel vel valorem in auro ad Remigii proxime

persolvendos. Testes datum Goessuinus predictus et Rover datum ut supra.

BP 1179 p 153r 10 do 09-05-1392.

Henricus Bijeken zvw Johannes Bijeken van Lijttoijen beloofde aan Walterus zvw Henricus Bijeken, onder verband van (1) voornoemde erfgoederen die aan hem waren verkocht door voornoemde Bartholomeus, (2) ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in Robbrechts Hoeve, tussen Mechtildis Beckers enerzijds en kv Leijta Goeskens anderzijds, (3) 1 hont land, in Lithoijen, in het Vilbroec, naast Lambertus Zebrechts soen, dat hij voortaan zal betalen een b-erfcijns van 4 pond oude pecunia, die erf gvw Johannes Pijnappel beuren, gaande uit erfgoederen van wijlen Henricus Bijeken

Henricus Bijeken filius quondam Johannis Bijeken de Lijttoijen promisit #Waltero filio quondam Henrici Bijeken# sub obligatione predictarum hereditatum sibi a dicto Bartholomeo venditarum atque sub obligatione (dg: quatuor hont terre s) dimidii iugeris terre siti in parochia de Lijttoijen in loco dicto (dg: 'int) in Robbrechts Hoeve inter hereditatem Mechtildis Beckers ex uno et hereditatem liberorum Leijte Goeskens ex alio atque (dg: ex) sub obligatione unius hont terre siti in dicta parochia int Vilbroec #contigue# iuxta hereditatem Lamberti Zebrechts soen (dg: ex uno et inter hereditatem) ut dicebat quod ipse hereditarium censum quatuor librarum antique pecunie quem heredes quondam Johannis Pijnappel annuatim habent solvendum ex hereditatibus (dg: quondam Walteri filii) quondam Henrici #Bijeken# (dg: solvendum habuit annuatim) nunc deinceps juxta continentiam litterarum inde confectarum annuatim persolvat hiis quibus de jure fuerat solvendum sic quod heredibus dicti quondam Henrici Bijeken et bonis quibuscumque eiusdem Henrici (dg: damp) Bijeken (dg: ex) occasione dicti census 'non eveniant. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post jubilate.

BP 1179 p 153r 11 do 09-05-1392.

(dg: Theodericus van).

(dg: Theodericus de).

BP 1179 p 153r 12 do 09-05-1392.

Henricus zvw Theodericus van Os gewantsnijder verkocht aan Jacobus zvw Wijnricus van Berchen (1) ½ morgen land, in Oss, tussen Henricus zvw Robbertus enerzijds en Johannes zvw Goeswinus anderzijds, aan wijlen voornoemde Theodericus van Os verkocht door Theodericus gnd van Boekel van Os, (2) ½ morgen land, in Oss, tussen wijlen voornoemde Theodericus van Os enerzijds en Jacobus Leijten soen anderzijds, aan hem overgedragen door Willelmus Leijten soen en Henricus zvw Robbertus van Os.

Henricus filius quondam Theoderici de Os pannicide dimidium iuger terre situm in parochia de Os inter hereditatem Henrici filii Robberti ex uno et inter hereditatem Johannis filii (dg: qu) Goeswini ex alio venditum dicto quondam Theoderico de Os a Theoderico dicto de Boekel de Os prout in litteris atque (dg: unius) dimidium iuger terre situm in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Theoderici de Os ex uno et inter hereditatem Jacobi Leijten soen ex alio supportatum sibi a Willelmo Leijten soen [et] Henrico filio Robberti de Os prout in litteris hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Wijnrici de Berchen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare [et obligationem] et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post jubilate.

BP 1179 p 153r 13 do 09-05-1392.

Gerardus Hals zvw Godefridus van den Kolke verkocht aan Ghibo Kesselman de jongere een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft in 1 morgen land van wijlen voornoemde Godefridus, in

Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Johannes van Kessel enerzijds en Nijcholaus Arts soen anderzijds.

Gerardus Hals filius quondam Godefridi van den Kolke hereditarie vendidit Ghiboni Kesselman juniori hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex medietate ad dictum venditorem spectante in uno iugero terre dicti quondam Godefridi sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze in loco dicto die Vrede inter hereditatem Johannis de Kessel ex uno et inter hereditatem Nijcholai Arts soen ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 153r 14 do 09-05-1392.

Een vidimus maken van twee brieven, die beginnen met "Elizabeth dvw Johannes van Zonne" en "Bertoldus zv Theodericus" en Willelmus zvw Willelmus Loijer beloofde aan Yda wv Willelmus Loijer, zo nodig, de brieven ter hand te stellen.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit Elizabeth filia quondam Johannis de Zonne cum suo tutore et altera Bertoldus filius Theoderici et Willelmus filius quondam Willelmi Loijer promisit super omnia [tradere] Yde relicte quondam Willelmi Loijer (dg: in) ut in forma. Testes Tijt et Arnoldus datum (dg: quinque) quinta post jubilate. Non inveni litteras principales predictas.

1179 mf2 F 09 p. 154.

Quarta post jubilate: woensdag 08-05-1392.

Quinta post jubilate: donderdag 09-05-1392.

BP 1179 p 154v 01 wo 08-05-1392.

..... van den Broec zvw van den Broec van Scijnle verkocht aan Johannes zv Truda 2 strepen land, in Schijndel, ter plaatse gnd Liescot, beiderzijds tussen Arnoldus van Scijnle, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes zv Truda, met de helft van de sloten aan weerszijden.

..... van den Broec filius quon[dam] [van] den Broec de Scijnle tres strepas terre sitas in parochia de Scijnle (dg: inter hereditatem) in loco dicto Liescot inter hereditatem Arnoldi de Scijnle ex utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis filii Trude ut dicebat cum medietate fossatorum ab utroque latere sitorum ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Trude predictae promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Aa et Rover datum quarta post jubilate.

BP 1179 p 154v 02 do 09-05-1392.

Rijcoldus Heijnen soen ev Beatrix dvw Johannes Houbraken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rijcoldus Heijnen soen maritus et tutor Beatricis sue uxoris filie quondam Johannis Houbraken prebuit et reportavit. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post jubilate.

BP 1179 p 154v 03 do 09-05-1392.

Johannes van Dordrecht verhuurde aan Nicholaus Pauwels soen en de broers Johannes en Gerardus, kvw Andreas Henssen? soen, 5 morgen 4 hont land, in Macharen, in een kamp gnd Heijmerics Kamp, die voornoemde Johannes verworven had van Willelmus van Kessel zvw hr Johannes van Eijndoven, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (za 11-11-1391), per jaar voor 16 Gelderse gulden (dg: die de hertog van Gelre eerder dan de afgelopen twee jaar heeft laten slaan) of de waarde met Sint-Petrus-Stoel te betalen, belast met waterlaten. De brief van de huurders aan een van hen

overhandigen.

Johannes de Dordrecht (dg: sex j) quinque jugera et quatuor hont terre sita in parochia de Macharen in campo dicto Heijmeric's Camp que dictus Johannes erga Willelmum de Kessel #filium domini quondam Johannis de Eijndoven# acquisiverat ut dicebat locavit etc Nicholao Pauwels soen Johanni et Gerardo fratribus liberis quondam Andree He[n?]ssen soen ab eisdem ad spacium quatuor annorum a festo Martini proxime preterito subsequentium possidenda pro XVI Gelre gulden (dg: scilicet quos dux Gelrie ultra duos annos proxime preteritos cudere fecit) vel pro valore dandis dicto Johanni de Dordrecht ab aliis in festo Petri ad cathedram et pro primo termino in festo Petri ad cathedram proximo futuro promittens warandiam contra omnes juri parare volentes et aliam obligationem deponere (dg: et alii repromiserunt super omnia) exceptis aqueductibus ad premissa spectantibus et alii repromiserunt super omnia et quod ipsi dictos aqueductus in bona dispositione conservabunt cum zicht et seijssen. Testes Neijnsel et Arnoldus datum quinta post jubilate. Tradetur littera conductorum alteri.